
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Albsig” sha
Adresa: Tirane Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” “Shpenzimet e siguracionit të
mjeteve të transportit të Bashkisë Tiranë për vitin 2019”.

Referenca e procedures: REF-20708-05-06-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Shpenzimet e siguracionit
të mjeteve të transportit të Bashkisë Tiranë për vitin 2019”.

Fondi limit: 3,981.623 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e
njëzetë e tre) lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion me anë të VKB Nr. 159, datë 21.12.2018, për
“Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të
Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.

Afati i kryerjes se sherbimit: Automjetet e Bashkisë Tiranë, do të kompletohen me policat e
sigurimit si për TPL, ose TPL dhe KASKO nga operatori ekonomik fitues brënda 10 (dhjetë)
ditëve, pas lidhjes së Kontratës me Autoritetin Kontraktor.
Periudha e sigurimit si për policat TPL dhe KASKO është 1 (një) vit nga data e kompletimit
të automjetit me policë sigurimi TPL ose TPL dhe KASKO.

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.05.2019 ora 11.00

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 16 datë
23 Prill 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të



ofruar si më poshtë-

1-Operatori ekonomik “Albsig“sha NUIS K42108801C

Vlera e ofertës – 3.972.647 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e
gjashtëqind e dyzet e shtatë) lekë.

Nuk ka patur operatore ekonomike te skualifikuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik "Albsig”
sha me adresë: Tirane Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001 se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.972.647 (tre milion e nëntëqind e
shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë) lekë, ështe identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.05.2019.

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje
të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe
në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave
të prokurimit publik”( i ndruyshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është
paraqitur asnjë ankesë.
lgerta Milo, Specialiste, Sekt. i Prokurimeve Administrativer. i kopjeveDatë _______20

Algerta Milo, Specialiste, Sekt. i Prokurimeve Administrative
I. Nr. i kopjeve: 3

Miratoi: Taulant Tusha
Punoi e konceptoi: Elona Shkoza
Nr i kopjeve: 3 (tre)
Date ___.___.2016




